

2A ApS

Pottemagervej 7, 7100 Vejle

(CVR-nr. 29209472)

Årsrapport for 2015

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2016

Erik Adriansen
Dirigent

2A ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

2A ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	2A ApS Pottemagervej 7 7100 Vejle
Telefon	75857850
Hjemmeside	www.2-a.dk
CVR-nr.	29209472
Stiftelsesdato	15. december 2005
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Ole Aaen Erik Adriansen
Revisor	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr.: 27479677

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af reklameydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr.

-568.757, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.971.649, og en egenkapital på kr. -1.222.637.

Resultatet for 2015 må betegnes som værende tilfredsstillende. Resultatet har opfyldt forventningerne til året - og de iværksatte tiltag har haft den forventede positive indvirkning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.045.647	1.000.188
Personaleomkostninger	1	-730.767	-731.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-535.040	-90.119
Driftsresultat		-220.160	178.829
Finansielle omkostninger	3	-70.473	-80.365
Resultat før skat		-290.633	98.464
Skat af årets resultat	4	-278.124	-12.892
Årets resultat		-568.757	85.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-568.757	85.572
		-568.757	85.572

2A ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.675.000	3.203.553
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.979	16.466
Materielle anlægsaktiver		2.699.979	3.220.019
Anlægsaktiver		2.699.979	3.220.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.670	279.488
Periodeafgrænsningsposter		0	414
Udskudte skatteaktiver		0	278.124
Tilgodehavender		271.670	558.026
Omsætningsaktiver		271.670	558.026
Aktiver		2.971.649	3.778.045

2A ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	130.000	130.000
Overført resultat	6	-1.352.637	-783.880
Egenkapital		-1.222.637	-653.880
Gæld til realkreditinstitutter		1.157.680	1.267.353
Gæld til banker		2.099.210	2.143.537
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.000	140.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.396.890	3.550.890
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		152.708	223.500
Gæld til banker		432.614	369.493
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.061	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.386	76.444
Anden gæld		115.627	161.598
Kortfristede gældsforpligtelser		797.396	881.035
Gældsforpligtelser		4.194.286	4.431.925
Passiver		2.971.649	3.778.045
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	717.840	717.840
Omkostninger til social sikring	12.927	13.400
	730.767	731.240
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Af- og nedskrivning ejendom	528.553	61.362
Driftsmiddel	6.487	28.757
	535.040	90.119
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.473	80.365
	70.473	80.365
4. Skat af årets resultat		
Udskudt skat vedrørende tidligere år	278.124	12.892
	278.124	12.892
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	130.000	130.000
Saldo ultimo	130.000	130.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	-783.880	-869.452
Årets tilgang	-568.757	85.572
Saldo ultimo	-1.352.637	-783.880

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.157.680	108.381	721.216
Gæld til kreditinstitutter	2.099.210	44.327	2.099.210
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	140.000	0	140.000
	3.396.890	152.708	2.960.426

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1.158 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt t.kr. 2.675.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 2.144, er der udstedt ejerpantebrev pålydende t.kr. 1.500 med pant i ovennævnte ejendom.